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Evaluacion Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacién Piiblica No. 17 de 2014 cuyo
Objeto es: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA INTERESADA EN
RECIBIR PROPUESTAS PARA LA ADQUISICIQN DE ELEMENTOS DE PAPELERIA, TONNER Y UTILES
DE ESCRITORIO, CON DESTINO A LAS AREAS MISIONALES Y DE GESTION DE LA UNAD,
CORRESPONDIENTE A LA VIGENCIA 2014”

De conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacion Publica, comedidamente me permito
rendir el correspondiente informe de evaluacion juridica de las propuestas, asi

1° PROPONENTE

H&A IMPRESORES, SERVICIOS Y SUMINISTROS SAS

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA.

CUMPLE - FOLIO 1 AL 4

AUTORIZACION DEL ORGANO
SCCIAL

CUMPLE - FOLIO 22 ¥ 23

CARTA DE INFORMACION
FROPUESTA CONJUNTA

NO APLICA

HQOJA DE VIDA FIRMADA DAFP

CUMPLE- FOLIO 24 -

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL
REPRESENTANTE LEGAL

CUMPLE - FOLIO 29 -

CERTIFICADQ DE EXISTENCIAY
REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE - FOLIO 25 AL 28 |

CON INFORMACION POR
AMBAS CARAS.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

CUMPLE - FOLIO 30 ~

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

CUMPLE - FOLIO 5 AL 21

PROPUESTA ECONOMICA

CUMPLE - FOLIO 31 AL 36

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
DE OBLIGACIONES PARAFISCALES

CUMPLE - FOLIO 37

CERTIFICADQ DE ANTECEDENTES
DE LA PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

CUMPLE- FOLIO 38 Y 39

BOLETIN DE RESPONSABLES )
FISCALES DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

CUMPLE-FOLIO 40

PASADO JUDICIAL

CUMPLE — FOLIO 59

DOCUMENTACION FINANCIERA

CUMPLE-FOLIO 41 AL 58

ESTA INFORMACION SERA
VERIFICADA POR LA GAF.

INFORMACION DE TERCEROS

CUMPLE-FOLIO B0 Y 75

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CUMPLE - FOLIO 61 AL 66

REGISTRO DE PROVEEDORES DE
LA UNAD

CUMPLE - FOLIO 87°AL 74/.
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Una vez analizada la t]ni;;a propuesta presentada por parte de la Empresa H&A/IMPRESORES, SERVICIOS
Y SUMINISTROS SAS, se observa gue la empresa cumple con la documentacion juridica solicitada dentro
del proceso y se remitirdn para la respectiva evaluacion financiera y técnica.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

&

PROPONENTE

H&A IMPRESCRES, SERVICIOS Y SUMINISTROS SAS

CALIFICACION

FINAL

CUMPLE -

Cordialmente,

JOSE DARIOQ/CASTRO URIBE
Cogrdinadoy Juridico y de Contratacion
Segretaria General - UNAD

YGarcia
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